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Świat, a z nim nowe technologie, pędzi do przodu i czasami ciężko za nimi nadążyć.
Większość z nas, codziennie korzysta z możliwości, jakie dają nam nowoczesne urządzenia
ułatwiające życie. W dzisiejszych czasach trudno nam jest wyobrazić sobie rzeczywistość
bez Internetu czy smartfona. Zamówienie i płatność online już od wielu lat dają możliwość
dokonania zakupów w domowym zaciszu, z czego korzysta coraz większa ilość klientów.

Cytując slogan reklamowy jednej z kampanii z lat dziewięćdziesiątych „Idąc z czasem z postępem i osiągnięciami”
sieć Castorama dołączyła do gron firm handlowych, która wprowadziła możliwość zamówienia towaru, wraz z
dostawą do domu. Do tej pory oferowaliśmy jedynie możliwość dokonania zakupów przez telefon, jednak w tej
chwili dajemy możliwość zamówienia towaru przez Internet z płatnością „online” i dostawą pod wskazany adres.

Pomimo tego, że branża artykułów budowlanych to dość specyficzny rodzaj produktów, my nie boimy się podjąć
wyzwania i postanowiliśmy sprostać wymaganiom naszych Klientów. Każdy, kto z takiej usługi skorzysta, ma
możliwość wyboru rodzaju transportu z wybranego sklepu lub dostawy kurierem w dowolne miejsce w kraju, a
koszty przesyłki zaczynają się już od 19 zł. Nikomu nie trzeba tłumaczyć, jaką wygodą jest złożenie zamówienia
na potrzebny produkt z dowolnego komputera podłączonego do sieci czy też ze smartfona. Dzięki naszej nowej
usłudze będzie to możliwe także na prawie wszystkie artykuły budowlane, ogrodnicze i produkty do
wykończenia wnętrz.

Jedynym ograniczeniem przy wyborze dostawy kurierem są materiały sypkie, takie jak zaprawy klejowe, tynki czy
cement oraz produkty, które łatwo ulegają uszkodzeniu np. lustra czy inne elementy szklane, jednak przy wyborze
dostawy transportem w wybranego sklepu nie ma żadnych ograniczeń i jesteśmy w stanie dostarczyć wszystko, co
klient potrzebuje.

Zapraszamy na stronę internetową www.castorama.pl i zapoznanie się ze szczegółami naszej nowej usługi.

 

Artykuł sponsorowany

http://www.castorama.pl

	Zamów towar i dostawę - "Click&Delivery" w Castoramie Cieszyn

